



Beslut

AA

FI dnr 24-18471
Delgivning nr 2

Finansinspektionen
Box 7821
103 97 Stockholm
Tel +46 8 408 980 00
finansinspektionen@fi.se
www.fi.se

Särskild avgift enligt lagen (2012:735) med kompletterande bestämmelser till EU:s blankningsförordning

Finansinspektionens beslut

Finansinspektionen beslutar att AA ska betala en särskild avgift om 1 500 000 kronor för underlåtenhet att inom föreskriven tid anmäla till Finansinspektionen att hans korta nettopositioner i olika emittenter vid 135 tillfällen har uppnått eller sjunkit under relevant tröskelvärde för anmälningarna.

(6 § 1 lagen [2012:735] med kompletterande bestämmelser till EU:s blankningsförordning)

Hur man överklagar, se *bilaga 1*.

Ärendet

Under perioden 4 augusti 2022–1 juli 2024 ökade respektive minskade AA sina korta nettopositioner i det emitterade aktiekapitalet i flera emittenter på det sätt som anges i *bilaga 2*.

Finansinspektionen begärde den 24 juni 2024 med stöd av 3 § lagen (2012:735) med kompletterande bestämmelser till EU:s blankningsförordning (KompL) att han skulle tillhandahålla ett register över de bruttopositioner som skapade en betydande kort nettoposition i aktier utgivna av vissa särskilt angivna emittenter. AA uppmanades även att snarast inkomma med eventuella uteblivna anmälningar gällande både historiska och befintliga korta nettopositioner i emittenterna.

AA anmälde den 27 juni 2024–3 juli 2024 sina positioner. Han justerade sin anmälan den 8 juli 2024 såvitt avsåg hans position den 1 juli 2024 i bolaget Nextcell AB.

Finansinspektionen tog den 9 juli 2024 upp frågan om anmälningarna hade kommit in för sent och om AA därför ska betala en särskild avgift.

AA har i huvudsak anfört följande. Han anser att det inte ska tas ut en särskild avgift för de sena anmälningarna. För att efterkomma Finansinspektionens begäran och avgöra om hans positioner omfattades av anmälningsskyldighet behövde han inhämta uppgifter i form av registreringsbevis från Bolagsverket mot betalning för att fastställa det historiska aktiekapitalet i emittenterna. Han betalade 30 625 kronor till Bolagsverket för att erhålla registreringsbevisen. Högsta domstolen har i NJA 2017 s. 157 tydliggjort att legalitetsprincipen kräver att en person alltid ska kunna avgöra om ett förfarande är tillåtet. Det samma bör gälla i ärenden av detta slag som är av straffrättslig karaktär. Eftersom uppgifter om emitterat kapital finns tillgängliga i läsbar form endast mot betalning, skulle det strida mot legalitetsprincipen att ålägga honom en särskild avgift för hans försenade anmälningar. Det förhållandet att Bolagsverket kostnadsfritt kan lämna muntliga uppgifter om aktiekapitalets storlek bör inte föranleda någon annan bedömning eftersom Finansinspektionen i sina frågor och svar om blankning angett att Bolagsverkets register är den relevanta källan för uppgifter om emitterat aktiekapital.

För det fall Finansinspektionen beslutar om en avgift, ska följande förmildrande omständigheter påverka avgiftens storlek. Han är en fysisk person som saknar fast anställning och regelbunden inkomst. Överträdelserna är inte allvarliga eftersom merparten av positionerna är sådana som ska anmälas till Finansinspektionen men inte offentliggöras. Han har visat tydlig vilja att komma till rätta med sina brister genom att införskaffa nödvändigt underlag från Bolagsverket och vidta åtgärder omedelbart efter att Finansinspektionen kontaktade honom. Genom ingivet underlag har han dessutom bidragit med avgörande material till utredningen som Finansinspektionen inte med lätthet kunnat få fram. Vidare har han inte känt till att han är anmälningsskyldig för positionerna. Banken har heller inte informerat honom om denna skyldighet.

Avslutningsvis föreligger det skäl att efterge avgiften helt eller delvis. De sena anmälningarna beror på okunskap och han har, som konsument, aldrig informerats om de förpliktelser som kan följa av att utnyttja blankningstjänsten. Han har inte heller haft någon avsikt att undanhålla information från marknaden. Det är vidare anmärkningsvärt att Finansinspektionen har varit passiva i sin tillsyn under lång tid eftersom underlåtenhet att anmäla en position kan leda till en särskild avgift.

För det fall Finansinspektionen ändå bedömer att en avgift ska tas ut, ska avgiften bestämmas till högst 150 000 kr.

AA har kommit in med begärt register.

Finansinspektionens bedömning

Rättsliga utgångspunkter

Tillämpliga bestämmelser framgår av *bilaga 2*.

En fysisk eller juridisk person som har en kort nettoposition i det emitterade aktiekapitalet för ett företag vars aktier är upptagna till handel på en handelsplats ska anmäla till Finansinspektionen om positionen uppnår eller sjunker under 0,1 procent av det berörda företagets aktiekapital och varje steg om 0,1 procent däröver. Om positionen uppnår eller sjunker under 0,5 procent, eller varje steg om 0,1 procent därutöver, av det berörda företagets aktiekapital ska positionen anmälas för offentliggörande. En anmälan ska ges in till Finansinspektionen senast kl. 15.30 handelsdagen efter att förändringen skedde. Det är Finansinspektionen som offentliggör positioner baserat på den anmälan som den anmälningsskyldige lämnar in till myndigheten.

Om en anmälan sker för sent, eller uteblir helt, ska Finansinspektionen ingripa mot den anmälningsskyldige. Ingripande sker genom beslut om en särskild avgift.

Grund för ingripande

Ett ingripande strider inte mot legalitetsprincipen

AA har invänt att ett ingripande skulle strida mot legalitetsprincipen. Frågan om påförandet av särskild avgift för överträdelse av blankningsförordningen är att jämställa med en straffrättslig sanktion har inte behandlats i förarbetena till KompL. I förarbetena till närliggande lagstiftning (prop. 2016/17:22 s. 102 f) konstateras att de administrativa sanktionsavgifterna som krävs enligt marknadsmissbruksförordningen är, utifrån de prövningskriterier som har fastställts i Europadomstolens praxis, att anse som straffrättsliga till sin natur. Prövningskriterierna talar för att motsvarande bör gälla i fråga om påförande av särskilda avgifter enligt KompL. Alldeles oavsett har legalitetsprincipen stor betydelse inom den offentliga rätten, särskilt i fråga om beslut som är betungande för enskilda, och förutsätter en restriktiv tolkning av sådana bestämmelser (jfr Kammarrätten i Stockholms dom den 30 november 2022 i mål nr 207-22 och MD 2015:15).

Högsta domstolen har i NJA 2017 s. 157 bedömt att en grundläggande del av legalitetsprincipen är att gällande författningar, inklusive sådana normer och standarder som författningen hänvisar till, finns tillgängliga för var och en utan krav på betalning.

För att beräkna om en kort nettoposition i en emittent har uppnått ett visst tröskelvärde – och därmed bedöma om anmälningsskyldighet föreligger – krävs uppgift om emittentens emitterade aktiekapital. Finansinspektionen inhämtar dagligen uppgift om det emitterade aktiekapitalet från Bolagsverkets aktiebolagsregister till den rapporteringsportal som ska användas vid anmälning av en kort nettoposition. Det innebär att korrekt uppgift om det aktuella emitterade aktiekapitalet finns tillgänglig för anmälaren i Finansinspektionens rapporteringsportal. Förutsatt att anmälan sker i tid, har anmälaren möjlighet att fullgöra sin anmälningsskyldighet utan krav på betalning till Bolagsverket. Legalitetsprincipen är därmed uppfylld. AA anmälde dock sina nettopositioner för sent, vilket innebär att det emitterade aktiekapitalet i de emittenter i vilka han tog korta nettopositioner, förändrades fram till dess att han anmälde positionen. Han var därför tvungen att på egen hand inhämta gamla uppgifter från Bolagsverket för att kunna beräkna sin nettoposition bakåt i tiden. Om AA hade fullgjort sin anmälningsskyldighet i tid hade han kunnat utgå från uppgifterna i Finansinspektionens rapporteringsportal och därmed inte behövt inhämta uppgifter från Bolagsverket mot betalning. Ett ingripande mot honom strider därför inte mot legalitetsprincipen.

Det finns grund för att ingripa mot AA

Finansinspektionen konstaterar att AA har tagit korta nettopositioner i emittenter vars aktier är upptagna till handel på handelsplatserna Nasdaq Stockholm, Nasdaq First North Growth Market, Nordic Growth Market SME och Spotlight Stock Market. Vilken handelsplats som respektive emittents aktie finns upptagna till handel på framgår av *bilaga 2*.

Av utredningen framgår att AA korta nettopositioner i det emitterade aktiekapitalet för emittenterna under perioden 4 augusti 2022–1 juli 2024 vid 135 tillfällen ökade respektive minskade så att de passerade relevanta tröskelvärden för anmälningarna på det sätt som anges i *bilaga 2*.

AA var skyldig att anmäla sina positionsförändringar till Finansinspektionen senast kl. 15.30 handelsdagen efter det att respektive anmälningspliktig positionsförändring uppkom.

AA inkom den 29 juni 2024–8 juli 2024 med korrekta anmälningar av sina positioner. AA anmälde därmed inte de aktuella positionerna till Finansinspektionen i tid. Utöver att förändringarna i de korta nettopositionerna inte anmäldes i tid, skulle uppgifter om åtta av positionerna dessutom ha offentliggjorts. Något offentliggörande i tid var inte möjligt eftersom positionsförändringarna anmäldes för sent. Det föreligger därför grund för att påföra honom en särskild avgift.

Den särskilda avgiftens storlek

Enligt 7 § 1 KompL ska en avgift för åsidosättande av skyldigheten att i rätt tid anmäla blankningspositioner uppgå till lägst 5 000 kronor och högst 5 miljoner kronor. Den angivna avgiften gäller per enskild överträdelse och en särskild avgift som avser flera överträdelser enligt blankningsförordningen kan därmed vara betydligt högre än 5 miljoner kronor. Om överträdelsen är ringa eller ursäktlig eller det annars finns särskilda skäl får avgiften enligt 9 § samma lag efterges helt eller delvis.

Omständigheter som kan ha betydelse vid bedömningen av den särskilda avgiftens storlek är till exempel transaktionens storlek, förseningens längd och det resultat som en förbjuden transaktion har lett till. När det gäller offentliggörande av betydande positioner bör blankningsförordningens syfte att åstadkomma transparens på marknaden beaktas. Vidare bör den ekonomiska styrkan hos den som har begått överträdelsen beaktas. De omständigheter som anges i förarbetena är emellertid endast exemplifierande. Det ska alltid göras en sammanvägd bedömning av samtliga relevanta omständigheter i det enskilda fallet (prop. 2011/12:175 s. 25).

Vid bestämmandet av den särskilda avgiftens storlek tillämpar Finansinspektionen riktlinjer (FI dnr 18-23109) där avgiften, som utgångspunkt, bestäms enligt en schablonmodell. Vid beräkningen av den särskilda avgiften beaktas dels antalet handelsdagar som förseningen avser, dels om den som har begått överträdelsen är en fysisk eller juridisk person. Hänsyn tas också till om överträdelsen rör en kort nettoposition som även ska offentliggöras. Enligt riktlinjerna ska Finansinspektionen även beakta om det föreligger några förmildrande eller försvårande omständigheter i det enskilda fallet.

Syftet med blankningsförordningen är att öka transparensen beträffande korta nettopositioner i finansiella instrument och att bidra till att minska stabilitetsrisker samt upprätthålla tilliten till marknaden. Transparens är viktigt både för tillsynsmyndigheter och för marknadsaktörer. Blankningsanmälningar har betydelse för att Finansinspektionen ska kunna övervaka och, om så krävs, utreda blankningar som skulle kunna skapa systemrisk, utgöra marknadsmissbruk eller orsaka marknadsstörningar (skäl 7 i blankningsförordningen). Anmälningarna ligger också till grund för information som Finansinspektionen lämnar till den europeiska värdepappers- och marknadsmyndigheten, Esma. Det är alltså viktigt att information om blankningstransaktioner kommer in i tid, att den är korrekt samt, när så föreskrivs, att den offentliggörs.

Enligt riktlinjerna ska den särskilda avgiften för en fysisk person uppgå till lägst 100 000 kronor och högst 5 miljoner kronor om en anmälan avseende tröskelvärden under 0,5 procent är mer än 40 handelsdagar sen. Om en sådan förseningen uppgår till, eller understiger 40 dagar ska avgiften enligt

riktlinjerna uppgå till lägst 5 000 och högst 100 000 kronor. För en anmälan avseende tröskelvärden om 0,5 procent och däröver ska den särskilda avgiften för en fysik person uppgå till lägst 200 000 kronor och högst 5 miljoner kronor om anmälan är mer 40 handelsdagar sen. Om en sådan försening uppgår till, eller understiger 40 dagar ska avgiften enligt riktlinjerna uppgå till lägst 10 000 kr och högst 200 000 kr. Intervallet för grundavgiften för varje enskild överträdelse framgår av *bilaga 2*.

I ärendet är det fråga om 135 positionsförändringar under perioden 4 augusti 2022–1 juli 2024 som har anmälts för sent. Under denna period har aktieägare och marknadens aktörer inte fått tillgång till fullständig och korrekt information om blankningspositionerna i emittenterna i tid i det register där sådan information ska finnas. Förseningarnas längd är mellan 2 dagar och 481 dagar. Den större delen av positionsförändringarna har anmälts mer än ett år för sent. Av de 135 anmälningspliktiga positionsförändringar skulle åtta av dessa ha offentliggjorts.

Det har inte framkommit att det har uppstått några konkreta effekter på det finansiella systemet med anledning av de försenade anmälningarna. AA förefaller heller inte ha haft för avsikt att undanhålla information om sina positioner från marknaden. Vidare har utredningen inte visat att han eller någon annan har gjort någon vinst till följd av att anmälningarna gjordes för sent. Till AA fördel talar att han snabbt anmälde sina positionsförändringar efter att han uppmärksammades på att detta borde ske. I förmildrande riktning beaktar även Finansinspektionen att AA har underlättat inspektionens utredning genom att inkomma med begärt underlag. Några övriga förmildrande eller försvårande omständigheter som ska beaktas och som påverkar storleken av den särskilda avgiften har inte framkommit. Uppgifterna om AA finansiella ställning medför inte heller skäl att sätta ner avgiften.

Vid ett stort antal överträdelser som nu är aktuellt måste, även om riktlinjerna används som utgångspunkt, proportionalitetsöverväganden få ett stort genomslag vid fastställandet av den särskilda avgiftens sammanlagda storlek. Mot bakgrund av detta och omständigheterna ovan bedömer Finansinspektionen att den särskilda avgiften ska uppgå till ett betydligt lägre belopp än vad som skulle bli följden av en strikt sammanläggning för varje enskild överträdelse, dock inte så låg som AA har vitsordat.

Vad AA har anfört om att han inte kände till att han behövde anmäla sina korta nettopositioner medför inte att överträdelserna kan anses vara ursäktliga eller ringa. Det är den anmälningsskyldiges ansvar att hålla sig informerad om de regler som gäller för anmälningar av korta nettopositioner och se till att sådana anmälningar sker i rätt tid. Några övriga omständigheter som medför att överträdelserna ska bedömas som ringa eller ursäktliga har inte framkommit. Inte heller i övrigt föreligger några särskilda skäl att efterge avgiften.

Efter en samlad bedömning av de omständigheter som har angetts ovan beslutar Finansinspektionen att den särskilda avgiften för överträdelserna ska fastställas till en samlad avgift på 1 500 000 kr. Denna avgift framstår som proportionerlig och väl avvägd.

Finansinspektionen kommer att fakturera avgiften när beslutet har vunnit laga kraft.

FINANSINSPEKTIONEN

Nathalie Lacotte
Senior jurist

Natalina Nassar
Jurist
08-408 980 00



Bilaga 2

Kvittosnummer	Positionsinnehavare	Emittent	ISIN	Handelsplats	Positionsdatum	Rapporteringsdatum	Position (%)	Antal aktier	Antal sena dagar	>=0,5	Intervall för grundavgift
A10871	AA	Kineta AB	SE0007759603	First North	2022-08-04	2024-07-03	0	0	481	Nej	100 000-5 000 000
A10871	AA	IRRAS AB	SE0005312002	Nasdaq	2022-08-05	2024-07-02	0,12	100000	0	Nej	100 000-5 000 000
A108872	AA	IRRAS AB	SE0008321202	Nasdaq	2022-09-02	2024-07-02	0	0	459	Nej	100 000-5 000 000
A108836	AA	Cereno Scientific AB	SE0008241558	Spotlight	2022-09-08	2024-07-02	0,13	139625	455	Nej	100 000-5 000 000
A108894	AA	TopRight Nordic Aktiebolag (publ)	SE0010297507	Nordic SME	2022-09-13	2024-07-02	0,23	75488	452	Nej	100 000-5 000 000
A108885	AA	TopRight Nordic Aktiebolag (publ)	SE0010297507	Nordic SME	2022-09-14	2024-07-02	0,31	99576	451	Nej	100 000-5 000 000
A108881	AA	Softech Energy Sweden AB (publ)	SE0005392537	First North	2022-09-15	2024-07-02	0,1	111930	450	Nej	100 000-5 000 000
A108882	AA	Softech Energy Sweden AB (publ)	SE0005392537	First North	2022-09-19	2024-07-02	0,09	101930	448	Nej	100 000-5 000 000
A108896	AA	TopRight Nordic Aktiebolag (publ)	SE0010297507	Nordic SME	2022-09-19	2024-07-02	0,4	127676	448	Nej	100 000-5 000 000
A108887	AA	TopRight Nordic Aktiebolag (publ)	SE0010297507	Nordic SME	2022-09-20	2024-07-02	0,62	199523	447	Ja	200 000-5 000 000
A109029	AA	Svenska Aeroeol Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2022-09-27	2024-07-03	0,1	249154	443	Nej	100 000-5 000 000
A108820	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-09-28	2024-07-02	0,15	51457	441	Nej	100 000-5 000 000
A108898	AA	ISR Immune System Regulation Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2022-09-29	2024-06-29	0,11	79520	438	Nej	100 000-5 000 000
A108882	AA	Azelio AB	SE0011973940	First North	2022-09-30	2024-06-29	0,11	137687	437	Nej	100 000-5 000 000
A108821	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-09-30	2024-07-02	0,23	75295	439	Nej	100 000-5 000 000
A108823	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-10-03	2024-07-02	0,31	103804	438	Nej	100 000-5 000 000
A108837	AA	Cereno Scientific AB	SE0008241558	Spotlight	2022-10-04	2024-07-02	0,26	278889	437	Nej	100 000-5 000 000
A108899	AA	ISR Immune System Regulation Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2022-10-04	2024-06-29	0,07	49520	435	Nej	100 000-5 000 000
A108898	AA	Fluocell AB	SE0010831321	First North	2022-10-05	2024-07-03	0,11	16975	437	Nej	100 000-5 000 000
A109030	AA	Svenska Aeroeol Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2022-10-07	2024-07-03	0,31	780295	435	Nej	100 000-5 000 000
A108855	AA	BrainCool AB (publ)	SE0005731833	Spotlight	2022-10-12	2024-06-29	0,15	99558	429	Nej	100 000-5 000 000
A108825	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-10-13	2024-07-02	0,52	170371	430	Ja	200 000-5 000 000
A108887	AA	BrainCool AB (publ)	SE0005731833	Spotlight	2022-10-17	2024-06-29	0,2	653	426	Nej	100 000-5 000 000
A108594	AA	Azelio AB	SE0011973940	First North	2022-10-18	2024-06-29	0,24	280000	425	Nej	100 000-5 000 000
A109031	AA	Svenska Aeroeol Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2022-10-18	2024-07-03	0	0	428	Nej	100 000-5 000 000
A108826	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-10-20	2024-07-02	0,32	131724	425	Nej	100 000-5 000 000
A108828	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-11-02	2024-07-02	0,15	82266	424	Nej	100 000-5 000 000
A108888	AA	TopRight Nordic Aktiebolag (publ)	SE0010297507	Nordic SME	2022-10-21	2024-07-02	0	0	424	Nej	100 000-5 000 000
A108829	AA	Calmark Sweden AB	SE001116524	Spotlight	2022-10-24	2024-07-02	0,06	28496	423	Nej	100 000-5 000 000
A108839	AA	Cereno Scientific AB	SE0008241558	Spotlight	2022-10-27	2024-07-02	0,23	99123	420	Nej	100 000-5 000 000
A108873	AA	Kancera AB	SE0015658570	First North	2022-10-27	2024-07-02	0,2	115309	420	Nej	100 000-5 000 000
A108799	AA	Azelio AB	SE0011973940	First North	2022-10-31	2024-07-02	0	364	418	Nej	100 000-5 000 000
A108874	AA	Kancera AB	SE0015658570	First North	2022-11-01	2024-07-02	0,18	103746	417	Nej	100 000-5 000 000
A108876	AA	Kancera AB	SE0015658570	First North	2022-11-02	2024-07-02	0	0	416	Nej	100 000-5 000 000
A108899	AA	Fluocell AB	SE0010831321	First North	2022-11-14	2024-07-03	0	0	409	Nej	100 000-5 000 000
A109010	AA	Dug Foodtech AB (publ)	SE0013281979	First North	2022-11-21	2024-07-03	0,14	119660	404	Nej	100 000-5 000 000
A109011	AA	Dug Foodtech AB (publ)	SE0013281979	First North	2022-11-25	2024-07-03	0,14	119660	404	Nej	100 000-5 000 000
A108713	AA	LIDS AB	SE0001958612	First North	2023-01-24	2024-07-01	0,1	35344	358	Nej	100 000-5 000 000
A108600	AA	Mantra Aktiebolag	SE0009663339	First North	2023-01-27	2024-06-29	0,11	181129	354	Nej	100 000-5 000 000
A109043	AA	Smart Eye Aktiebolag (publ)	SE0006268279	First North	2023-01-31	2024-07-03	0,1	23877	355	Nej	100 000-5 000 000
A109033	AA	Smart Eye Aktiebolag (publ)	SE0006268279	First North	2023-02-06	2024-07-03	0,2	44994	354	Nej	100 000-5 000 000
A108805	AA	Azelio AB	SE0011973940	First North	2023-02-14	2024-07-02	0,14	148650	344	Nej	100 000-5 000 000
A108892	AA	Mantra Aktiebolag	SE0009663339	First North	2023-02-14	2024-07-02	0,05	95040	344	Nej	100 000-5 000 000
A108714	AA	LIDS AB	SE0001958612	First North	2023-02-15	2024-07-01	0,21	73516	341	Nej	100 000-5 000 000
A108807	AA	Azelio AB	SE0011973940	First North	2023-02-17	2024-07-02	0,06	199617	341	Nej	100 000-5 000 000
A109004	AA	Smart Eye Aktiebolag (publ)	SE0006268279	First North	2023-02-24	2024-07-03	0,07	25144	337	Nej	100 000-5 000 000
A108716	AA	LIDS AB	SE0001958612	First North	2023-02-27	2024-07-01	0	0	334	Nej	100 000-5 000 000
A108899	AA	Wntresearch AB	SE0003553130	Spotlight	2023-03-17	2024-07-02	0,1	251645	324	Nej	100 000-5 000 000
A108890	AA	Wntresearch AB	SE0003553130	Spotlight	2023-03-20	2024-07-02	0,21	901645	330	Nej	100 000-5 000 000
A108717	AA	Nelly Group AB (publ)	SE0015245535	Nasdaq	2023-03-22	2024-07-01	0,13	24178	317	Nej	100 000-5 000 000
A108718	AA	Nelly Group AB (publ)	SE0015245535	Nasdaq	2023-03-24	2024-07-01	0,18	34778	317	Nej	100 000-5 000 000
A108719	AA	Nelly Group AB (publ)	SE0015245535	Nasdaq	2023-03-27	2024-07-01	0,18	34583	314	Nej	100 000-5 000 000
A108720	AA	Nelly Group AB (publ)	SE0015245535	Nasdaq	2023-03-28	2024-07-01	0,21	39983	313	Nej	100 000-5 000 000
A108892	AA	Diastl AB	SE0003883800	First North	2023-04-11	2024-07-03	0,22	31500	307	Nej	100 000-5 000 000
A108854	AA	PEPTONIC medical AB	SE0005962206	Spotlight	2023-04-14	2024-07-02	0,11	108294	293	Nej	100 000-5 000 000
A108855	AA	PEPTONIC medical AB	SE0005962206	Spotlight	2023-04-24	2024-07-02	0,28	295031	299	Nej	100 000-5 000 000
A108893	AA	Diastl AB	SE0003883800	First North	2023-04-24	2024-07-03	0,23	95003	298	Nej	100 000-5 000 000
A108896	AA	PEPTONIC medical AB	SE0005962206	Spotlight	2023-04-25	2024-07-02	0,33	3404773	296	Nej	100 000-5 000 000
A108721	AA	Nelly Group AB (publ)	SE0015245535	Nasdaq	2023-04-26	2024-07-01	0	0	294	Nej	100 000-5 000 000
A108602	AA	Transfer Group AB (publ)	SE0011870757	Nordic SME	2023-04-28	2024-06-29	0,1	230000	291	Nej	100 000-5 000 000
A108603	AA	Transfer Group AB (publ)	SE0011870757	Nordic SME	2023-05-04	2024-06-29	0,24	55981	287	Nej	100 000-5 000 000
A108891	AA	Wntresearch AB	SE0003553130	Spotlight	2023-05-04	2024-07-02	0,1	289	286	Nej	100 000-5 000 000
A109032	AA	Svenska Aeroeol Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2023-05-09	2024-07-03	0,13	522569	288	Nej	100 000-5 000 000
A108846	AA	Diocit Pharma AB	SE0011178458	Spotlight	2023-05-19	2024-07-02	0,16	730000	280	Nej	100 000-5 000 000
A108726	AA	SeaTwin AB (publ)	SE0006242175	First North	2023-05-19	2024-07-01	0,16	8542	279	Nej	100 000-5 000 000
A108847	AA	Diocit Pharma AB	SE0011178458	Spotlight	2023-05-22	2024-07-02	0,21	93000	278	Nej	100 000-5 000 000
A108726	AA	SeaTwin AB (publ)	SE0006242175	First North	2023-05-23	2024-07-01	0,2	10843	277	Nej	100 000-5 000 000
A108879	AA	Smoltex Nanotech Holding AB	SE0010820381	Spotlight	2023-05-24	2024-07-02	0,11	15808	277	Nej	100 000-5 000 000
A108867	AA	PEPTONIC medical AB	SE0005962206	Spotlight	2023-05-25	2024-07-02	0,24	4382795	276	Nej	100 000-5 000 000
A108843	AA	Cereno Scientific AB	SE0008241558	Spotlight	2023-05-26	2024-07-02	0,17	239462	275	Nej	100 000-5 000 000
A108848	AA	Diocit Pharma AB	SE0011178458	Spotlight	2023-05-29	2024-07-02	0,36	1683260	274	Nej	100 000-5 000 000
A108866	AA	Transfer Group AB (publ)	SE0011870757	Nordic SME	2023-05-29	2024-07-02	0	0	274	Nej	100 000-5 000 000
A108849	AA	Diocit Pharma AB	SE0011178458	Spotlight	2023-05-30	2024-07-02	0,4	2023290	274	Nej	100 000-5 000 000
A108844	AA	Cereno Scientific AB	SE0008241558	Spotlight	2023-06-01	2024-07-02	0,2	271	271	Nej	100 000-5 000 000
A109033	AA	Svenska Aeroeol Holding AB (publ)	SE0008212161	First North	2023-06-01	2024-07-03	0	0	272	Nej	100 000-5 000 000
A108890	AA	Smoltex Nanotech Holding AB	SE0010820381	Spotlight	2023-06-02	2024-07-02	0	0	270	Nej	100 000-5 000 000
A108858	AA	PEPTONIC medical AB	SE0005962206	Spotlight	2023-06-12	2024-07-02	0	0	270	Nej	100 000-5 000 000
A108727	AA	SeaTwin AB (publ)	SE0006242175	First North	2023-06-14	2024-07-01	0,16	8590	262	Nej	100 000-5 000 000
A108890	AA	Diocit Pharma AB	SE0011178458	Spotlight	2023-07-06	2024-07-02	0	0	248	Nej	100 000-5 000 000
A108728	AA	SeaTwin AB (publ)	SE0006242175	First North	2023-07-10	2024-07-01	0,21	131389	248	Nej	100 000-5 000 000
A109023	AA	ZipSec AB	SE0012930105	First North	2023-07-11	2024-07-03	0,13	70000	246	Nej	100 000-5 000 000
A109022	AA	ZipSec AB	SE0012930105	First North	2023-07-28	2024-07-03	0,23	233	233	Nej	100 000-5 000 000
A108976	AA	Mobera Pharma AB (publ)	SE0002933058	Nasdaq	2023-08-15	2024-07-02	0,13	13983	220	Nej	100 000-5 000 000
A109025	AA	Evvia Health	F4000496658	Spotlight	2023-08-22	2024-07-03	0,12	38186	216	Nej	100 000-5 000 000
A109026	AA	Evvia Health	F4000496658	Spotlight	2023-08-23	2024-07-03	0,32	117596	215	Nej	100 000-5 000 000
A109027	AA	Evvia Health	F4000496658	Spotlight	2023-08-24	2024-07-03	0	0	214	Nej	100 000-5 000 000
A108877	AA	Mobera Pharma AB (publ)	SE0002933058	Nasdaq	2023-08-31	2024-07-02	0,41	49929	211	Nej	100 000-5 000 000
A10											